СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.07.2025 года  № 81
             с.Копыл

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила благоустройства территории Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

             Руководствуясь  п.3.  ч. 3  ст.28  Федерального  закона  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.20  Устава  Александровского  сельского  поселения  Эртильского  муниципального   района  Воронежской  области,  Положением «о порядке организации и проведения публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории Александровского сельского поселения Эртильского  муниципального района Воронежской области» утвержденным решением  Совета  народных  депутатов Александровского  сельского поселения Эртильского муниципального района от 08.07.2020 года № 62, Совет  народных депутатов  Александровского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.     Назначить   на  10  часов   «04» августа 2025  года   в  здании  администрации  Александровского сельского поселения публичные слушания по вопросу         внесения изменений в Правила благоустройства территории Александровского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области и  оповестить об этом население.
2.   Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:
         1.  Новиков К.И.                  глава  поселения
         2.  Лутовина Т.К.              депутат
         3.  Болдырев В.Ю.                 депутат
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в «Муниципальном  вестнике» - сборнике  нормативно-правовых  актов Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                            К.И.Новиков